CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                              ………………….., ngày . . . . tháng . . . . năm 2016
ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI THI
Kỳ thi tuyển viên chức năm 2016 huyện Vĩnh Thuận

     Kính gửi:
- Hội đồng thi tuyển viên chức,
Tôi tên:.............................................................................Nam (Nữ) ............
Ngày, tháng, năm sinh: .....................................................................................
Nơi sinh: ............................................................................................................
Chỗ ở hiện nay:..................................................................................................
Số điện thoại liên lạc: ........................................................................................

Đã dự kỳ thi tuyển viên chức năm 2016 tại Hội đồng thi huyện Vĩnh Thuận, tỉnh Kiên Giang.

Số báo danh:............................................, phòng thi số:....................................

Đề nghị phúc khảo điểm bài thi các môn sau:

	Số TT
	Môn thi
	phòng
 thi
	Điểm
 bài thi
	Ghi chú

	1
	Tin học

	2
	Tiếng Anh

	3
	Kiến thức chung

	4
	CM-NV chuyên ngành

(Thí sinh chỉ ghi số phòng thi và điểm bài thi vào dòng của môn thi đề nghị phúc khảo, môn thi không đề nghị phúc khảo thì để trống).
Tôi xin cam đoan các thông tin trên là đúng sự thật và chịu hoàn toàn trách nhiệm nếu có thắc mắc hay khiếu nại gì về sau./.

	Người đề nghị phúc khảo
(Ký và ghi rõ họ tên)